Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района Ивановской области

от 09.02.2022г.				№ 5

О внесении изменений в распоряжение  от  03.12.2021г. №26   «Об утверждении плана мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района на 2022 год»
       В соответствии с постановлением от 09.02.2022г. №14    « Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»  внести  изменения в распоряжение  от  03.12.2021г. №26  «Об утверждении плана мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района на 2022 год»
1.  План мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Нижнеландеховского сельского поселения на 2022 год изложить в новой редакции (Приложение 1).

1.    Разместить настоящее распоряжение на стенде администрации и на официальном сайте администрации Нижнеландеховского сельского поселения n-landeh.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»..

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава Нижнеландеховского
        сельского поселения:							Г.П.Бендина

														Приложение 1
к распоряжению Администрации
Нижнеландеховского сельского поселения
О внесении изменений в распоряжение  от 03.12.2021г. №26
«Об утверждении плана мероприятий
по внутреннего муниципальному финансовому
контролю в Администрации Нижнеландеховского
сельского поселения Пестяковского
муниципального района на 2022 год»
от  09 февраля  2022 года №5

                                                                                               Годовой план
                                                        внутреннего  муниципального  финансового контроля
                                                       Администрации  Нижнеландеховского сельского поселения  на   2022 год

	NN п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Наименование объекта контроля
	Период
проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	 Проверка финансово-хозяйственной деятельности
Проверка соблюдения требований законодательства о контрактной системе
 в сфере закупок
	[bookmark: _GoBack] 01.01.2020г.-31.12.2020 г.
	 Администрация Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района
	 01.03.2022г.- 31.03.2022г.
	 Специалист администрации